
 

 

MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

 

Előkészítésben közreműködött: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal 

Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály 

Zombori Ádám Tamás pályázat és projekt ügyintéző  

 

Az előterjesztést véleményezi: 

Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

 

       

    

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2023. szeptember 28-i ülésre 

 

Mezőtúr Kürt utca (hrsz 577) tulajdonba vételéről  
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A TOP-PLUSZ-1.2.3-21-JN1-2022-00050 azonosítószámú „Belterületi útfejlesztés 

Mezőtúron” című projekt keretében felújítani tervezett 5 utcából a Kürt utca jelenleg a Magyar 

Állam tulajdonában és a Magyar Közút Nonprofit Zrt. vagyonkezelésében áll.  

 

A projekt elszámolhatósága, valamint a leendő felújított út működtetése, karbantartása 

szempontjából indokolt, hogy a tulajdoni viszonyok rendezésre kerüljenek, valamint szükséges, 

hogy a  Kürt utca Mezőtúr Város Önkormányzata tulajdonába és kezelésébe kerüljön. 

 

A közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 32.§ (3) bekezdésében foglaltak szerint az 

átadás-átvételi folyamatban a közlekedési hatóság dönt a vonatkozó elfogadott terület- vagy 

településrendezési tervek szükség szerinti módosítását követően az országos közút helyi közúttá 

minősítéséről.  

 

A projekt sikeressége, valamint az út fenntarthatósága érdekében kérem az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

 

Mezőtúr, 2023. szeptember 28. 

 

  Szűcs Dániel 

 polgármester 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

 

Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

……/2023.(IX.28.) képviselő-testületi határozata  

 

Mezőtúr Kürt utca (hrsz 577) tulajdonba vételéről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107.§ rendelkezésére, valamint a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. 

törvény 32§ (3) bekezdésére az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete meghatalmazza a polgármestert, 

hogy Mezőtúr Város Önkormányzata nevében eljárva megkezdje a tárgyalásokat és 

megtegye a szükséges jognyilatkozatokat a Mezőtúr 577 hrsz-ú (Kürt utca) ingatlan 

önkormányzati tulajdonba vételével kapcsolatban. 

 

2. Meghatalmazza a polgármestert, hogy Mezőtúr Város Önkormányzata nevében eljárva 

kötelezettséget vállaljon arra, hogy az átvételt követően a Mezőtúr Város Önkormányzata a 

Mezőtúr 577 hrsz-ú (Kürt utca) ingatlant útként üzemelteti, valamint belterületi útként 

nyilvántartásba veszi. 

 

3.  Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Mezőtúr Város 

polgármesterét, hogy kötelezettséget vállaljon az átadás-átvétellel kapcsolatban felmerült 

összes járulékos költség - átminősítés díja, az ingatlan nyilvántartási bejegyzés költsége - 

megfizetésére. 

 

 Felelős:   Szűcs Dániel polgármester     

           Határidő:  azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mezőtúr, 2023. szeptember 28. 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 Szűcs Dániel       dr. Enyedi Mihály  

 polgármester       jegyző 


